

PACHET materiale Com Bucium

I.D.: 69563908

Data publicarii 24.05.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 4.441,93 RON - 4.441,93 RON

Descriere: nr. crt denumire produs cantitate pret nr. crt denumire produs cantitate pret 1 plasa fibra 1 147.06 175 175.00 2 canepa 1 2.94 3.5 3.50 3 Cuie 100 10 79.83 9.5 95.00 4 manusi 1 14.71 17.5 17.50 5 manusi 1 10.08 12 12.00 6 masterfix 1 19.33 23 23.00 7 glet 1 23.53 28 28.00 8 Holsurub 3.5x35 2 5.88 3.5 7.00 9 profil cd 4 3 59.24 23.5 70.50 10 holsurub 2 11.76 7 14.00 11 brida 2 4.20 2.5 5.00 12 disc 125x6 1 7.56 9 9.00 13 disc 125x1 3 10.08 4 12.00 14 surub 15 18.91 1.5 22.50 15 spuma 2 35.29 21 42.00 16 ipsos 2kg 1 2.94 3.5 3.50 17 tinci 40kg 1 26.05 31 31.00 18 Cuie 70 5 39.92 9.5 47.50 19 grebla 2 36.97 22 44.00 20 coada 2 19.33 11.5 23.00 21 adeziv cm 17 12 988.24 98 1176.00 22 plasa fibra 1 147.06 175 175.00 23 banda abraziva 1 2.52 3 3.00 24 amorsa ct17 10l 1 68.91 82 82.00 25 bidinea 1 12.61 15 15.00 26 trafalet 1 20.17 24 24.00 27 adeziv cm 17 14 1152.94 98 1372.00 28 lavabila 1 135.29 161 161.00 29 manusi 6 32.77 6.5 39.00 30 Disc 230 2 16.81 10 20.00 31 disc 125x1 4 15.13 4.5 18.00 32 disc polizat 1 7.14 8.5 8.50 33 coltar 5 39.92 9.5 47.50 34 ciment 40kg 8 208.40 31 248.00 35 surub 10 20.17 2.4 24.00 36 surub 10x80 20 15.13 0.9 18.00 37 lopata 2 36.97 22 44.00 38 manusi 12 35.29 3.5 42.00 39 coada lopata 2 28.57 17 34.00 40 coltar 10 46.22 5.5 55.00 41 banda 15 157.56 12.5 187.50 42 Polistiren 2 5 42.02 10 50.00 43 silicon 1 46.22 55 55.00 44 pistol capse 1 42.02